



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0082023
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 23/11/2023 11:35:11

			TOTAL DO PROCESSO:	23.659,00
12.950.588 ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA			12.950.588/0001-23	13.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 9.400,00	Total: 9.400,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, PRAÇA DA ESTAÇÃO, FONTE LUMINOSA, PRAÇA DA JUVENTUDE, ROTATÓRIA CENTRAL, PRAÇA E IGREJA DA MATRIZ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. DETALHAMENTO: PRAÇA DA ESTAÇÃO - ÁRVORE DE NATAL – ESTRUTURA DE FERRO, COM ALTURA DE 10 METROS, TODA ILUMINADA COM CERCA DE 600 FIOS DE LED NA COR VERDE OU BRANCA. NO TOPO, POSICIONAR UMA ESTRELA DE FERRO DE 1M², CONTORNADA DE MANGUEIRA DE LED E ILUMINADA COM PISCA-PISCA NA COR AZUL; PRESÉPIO – CADA PERSONAGEM MEDINDO NO MÍNIMO 1M, CONTENDO AS SEGUINTE PEÇAS: JOSÉ, MARIA, MENINO JESUS NA MANJEDOURA, 1 ANJO, 3 REIS MAGOS, 1 VACA, 1 OVELHA, 1 JUMENTO E 2 CAMELOS. UMA LAPINHA CONFECCIONADA EM MADEIRA BRUMASSA E FOLHA DE METALON; ILUMINAÇÃO NAS ARVORES - 24 ÁRVORES NATURAIS DECORADAS COM 2 PISCA-PISCA (CADA - 100 LED FIO PVC C/ FUNCAO 8 FUNÇÕES 220V - 8M) NA COR BRANCA; 3 PERGOLADOS DECORADOS COM 3 PISCA CORTINA REDE COM 96LEDS, 8 FUNÇÕES, TAMANHO 4,5M X 0,40M NA COR BRANCO, FIO BRANCO, PARA FESTA DE NATAL E DECORAÇÃO MULTIUSO. PRAÇA E IGREJA DA MATRIZ - IGREJA ILUMINADA POR 20 CANHÕES PAR LED LUATEC 54 LEDES 3W (CADA), 20 ÁRVORES NATURAIS COM TRONCOS CONTORNADOS DE PISCA-PISCA (100 LED FIO PVC C/ FUNCAO 8 FUNÇÕES 220V - 8M). FONTE LUMINOSA - DECORAÇÃO COM CERCA DE 120 M DE MANGUEIRA DE LED NAS CORES BRANCO E AZUL PARA AS SEGUINTE ESTRUTURAS DE FERRO: ÁRVORE DE NATAL COM 3 PARTES MEDINDO CADA UMA 6M DE ALTURA X 1,6M DE LARGURA, ONDE CADA PARTE SERÁ CONTORNADA E PREENCHIDA COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, 2 ANJOS MEDINDO CADA UM 2,95 X 2,45 CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, 2 ANJOS MEDINDO CADA UM 2,95M X 2,45M CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, DUAS NUVENS MEDINDO CADA UMA 2,95 X 1,3 CONTORNADAS COM MANGUEIRA DE LED NA COR AZUL, 2 CAIXAS DE PRESENTES EM FORMATO DE CUBO COM AS SEGUINTE MEDIDAS 95X95 COBERTAS DE TECIDO NA COR BRANCA E CONTRONADA COM MANGUEIRA LED NA COR AZUL, 2 CAIXAS DE PRESENTES EM FORMATO DE CUBO COM AS SEGUINTE MEDIDAS 48X48, COBERTAS DE TECIDOS NA COR AZUL E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA, DECORADAS COM FITAS E LAÇOS NATALINOS E NO INTERIOR DE CADA UMA 3 PISCA-PISCA DE LED (100 LED FIO PVC C/ FUNCAO 8 FUNÇÕES 220V - 8M) NA COR BRANCA. AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA - (CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)

Quantidade: 1	Val. Ref.: 19.495,83	Valor Unit.: 9.400,00	Total Item: 9.400,00
---------------	----------------------	------------------------------	----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 1.800,00	Total: 1.800,00
---------------	-----------	----------	-----------------	------------------------

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO NATALINA: DECORAÇÃO DA PRAÇA, BARRACAS E PALCO, UTILIZANDO BALÕES, ORNAMENTO LUMINOSO EM FORMATO DE ÁRVORE NATALINA, GUIRLANDAS, ENFEITES NATALINOS, ARVORE DE NATAL, CASCATA LED E TNT COLORIDOS, SENDO TODO MATERIAL UTILIZADO FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.791,50	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 1.800,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 2.600,00	Total: 2.600,00
---------------	-----------	----------	-----------------	------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALÃO PULA-PULA: LOCAÇÃO DE BALÃO PULA-PULA COM CASTELINHOS, COM MONITOR INTEGRAL NO EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 423,67 Valor Unit.: 235,90 Total Item: 471,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR GRANDE: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE, COM 4 DEGRAUS ANTIDERRAPANTES E BASE LARGA, MEDIDAS: 205 X 80 X 120CM. DE + 3 ANOS. MATERIAL PLÁSTICO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 530,00 Valor Unit.: 295,50 Total Item: 591,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR PEQUENO: LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR PEQUENO, MEDIDAS: CXLXA, 1,47M X 0,59M X 0,94M, IDADE SUGERIDA DE 1 A 5 ANOS. MATERIAL PLÁSTICO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 354,96 Valor Unit.: 197,60 Total Item: 395,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CASTELOS COM BOLINHAS: LOCAÇÃO DE CASTELOS COM BOLINHAS GRANDES, COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 4 Val. Ref.: 308,77 Valor Unit.: 171,90 Total Item: 687,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PISCINA DE BOLINHAS: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COM MONITOR EM TEMPO INTEGRAL DURANTE O EVENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 407,94 Valor Unit.: 227,20 Total Item: 454,40

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 27.105.515/0001-02 8.839,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 3.990,00 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PALCO: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, DIMENSÕES: 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.196,67 Valor Unit.: 2.015,30 Total Item: 2.015,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: TENDA: LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE, INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 446,50 Valor Unit.: 282,10 Total Item: 1.974,70

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 2.150,00 **Total: 2.150,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ILUMINAÇÃO: LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DIMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.092,64 Valor Unit.: 1.290,00 Total Item: 1.290,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo:



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SOM: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.529,98 Valor Unit.: 860,00 Total Item: 860,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 2.699,00 **Total: 2.699,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SHOW DE PERSONAGENS INFANTIL: CONTRATAÇÃO DE 06 PERSONAGENS INFANTIL, COM ENCENAÇÃO, MUISCAS E DANÇAS, DURAÇÃO DO SHOW DE NO MINIMO 1 HORA E 30 MINUTOS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.603,33 Valor Unit.: 1.604,90 Total Item: 1.604,90

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.400,00 Valor Unit.: 1.094,10 Total Item: 1.094,10

JMX CONSTRUTORA LTDA 36.515.420/0001-58 **1.020,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 1.020,00 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM TRANCA, SENDO 50% DOS BANHEIROS MASCULINOS E 50% FEMININO. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 201,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 720,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODAS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS. INCLUSO SERVIÇOS DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 271,80 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 300,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

MEMBRO DE APOIO EDIA MARIA DA SILVA